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Plan för medborgardialog 2021 SHS LKR

Ordförandens förslag
1. Sjukhusstyrelse Landskrona fastställer plan för medborgardialog 2021.

Sammanfattning
Ärendet innehåller beslut om plan för medborgardialog för 2021. Med de rådande 
restriktionerna och osäkerheten inför framtiden gällande möjligheten till fysisk 
medborgardialog på grund av Covid-19 är planen att ses mer som en viljeriktning 
inför nästa år. Sjukhusstyrelsen planerar för två aktivitet under 2021. Hur dessa 
aktiviteter ska genomföras kommer planeras närmare i styrelsen.

I ärendet finns följande dokument:
1. Beslutsförslag 2020-12-04
2. Plan för medborgardialog sjukhusstyrelse Landskrona 2021

Beskrivning av ärendet och skälen för förslaget
Planen innehåller riktlinjer för medborgardialog i alla organ i Region skåne 
samt hur se påverkar sjukhusstyrelse Landskrona. I planen framgår vilka 
förutsättningar som finns för medborgardialog och hur de omsätts till aktiviteter. 
Planen är framtagen anpassat till den osäkerhet inför möjlighet till fysiska 
medborgardialoger under kommande år. Fokus kommer i planeringen för 
genomförandet av de aktiviteter som presentera ska vara säkra för alla 
medverkande.

Sjukhusstyrelse Landskrona planerar att genomföra aktiviteter baserade på de 
utmaningar och möjligheter som identifieras i verksamhetsplanerna för lasarettet.

Ekonomiska konsekvenser och finansiering
Ledamöternas deltagande finansieras av respektive organ. För mer omfattande 
aktiviteter kan medel för omkostnader avropas från gemensamma resurser för 
demokratiutveckling som regionstyrelsen förfogar över
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Datum 2 (2)

Juridisk bedömning
Samråd med regionjuristerna har inte bedömts nödvändigt.

Miljökonsekvenser
Vid aktiviteter tas hänsyn till eventuell miljöpåverkan bland annat genom att 
uppmana förtroendevalda och tjänstepersoner till följsamhet till Region Skånes 
miljöpolicy respektive Region Skånes riktlinjer för möten och resor

Samverkan med berörda fackliga organisationer
Facklig samverkan har inte bedömts nödvändig.

Uppföljning
Planen uppföljs löpande och uppdateras vid behov. Planen ska minst uppdateras 
för varje nytt år.

Warda Fatih
Ordförande

 

                                               Rickard Claesson
                                                Sjukhuschef
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